
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gorizia, data del protocollo 
 

 
Alla c.a.  
 
Ordine degli ingegneri di Gorizia 
segreteria@ordineingegnerigo.it 
 
Ordine degli ingegneri di Trieste 
trieste@ordineingegneri.legalmail.it 
 
Ordine degli ingegneri di Udine 
ordine.udine@ingpec.eu 
 
Ordine degli ingegneri di Pordenone 
ordine.pordenone@ingpec.eu 
 
Ordine degli architetti di Gorizia 
archgorizia@pec.atuba.it 
 
Ordine degli architetti di Trieste 
archtrieste@pec.aruba.it 
 
Ordine degli architetti di Udine 
oappc.udine@archiworldpec.it 
 
Ordine degli architetti di Pordenone 
oappc.pordenone@archiworldpec.it 
 
Ordine dei periti di Gorizia 
ordinedigorizia@pec.cnpi.it 
 
Ordine dei periti di Trieste 
ordineditrieste@pec.cnpi.it 
 
Ordine dei periti di Udine 
ordinediudine@pec.cnpi.it 
 
Ordine dei periti di Pordenone 
ordinedipordenone@pec.cnpi.it 
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Collegio dei geometri di Gorizia 
collegio.gorizia@geopec.it 
 
Collegio dei geometri di Trieste 
collegio.trieste@geopec.it 
 
Collegio dei geometri di Udine 
collegio.udine@geopec.it 
 
Collegio dei geometri di Pordenone 
collegio.pordenone@geopec.it 
 
 
 

Oggetto: formazione di un elenco di lavoratori collocati in quiescenza per l’affidamento di incarichi 

tecnici. Trasmissione documentazione.  

 
 

Sul sito web istituzionale dell’Ente di Decentramento Regionale di Gorizia (EDR - www.gorizia.edrfvg.it) 
è pubblicato l’avviso per la raccolta di manifestazioni di interesse finalizzate alla formazione di un elenco di 
lavoratori collocati in quiescenza per l’affidamento di incarichi tecnici da svolgersi per conto dell’EDR di Gorizia. 

La presente comunicazione è finalizzata a dare la massima diffusione secondo i più appropriati canali 
del contenuto di tale documentazione ai professionisti in possesso dei requisiti richiesti e potenzialmente 
interessati all’iscrizione all’elenco.  

La domanda, da compilare utilizzando il modello allegato all’avviso, deve essere presentata entro le ore 
12.00 del giorno 29 settembre 2023. 

Si trasmette pertanto in allegato l’avviso e la documentazione ad esso allegata richiedendo la Vostra 
gentile collaborazione con lo scopo di diffondere tale documentazione anche per il tramite dei Vostri contatti. 

Ringraziando per la collaborazione si porgono cordiali saluti. 
 

 
 

Il Direttore del servizio Affari Generali 
Dott. Cristian Lanza 

File firmato digitalmente 
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